ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  13.04.2021                   № 93

О включении мероприятий

по разработке и принятию

нормативно-правового акта

в план нормотворческой работы

Рассмотрев  предложение прокуратуры Дзержинского района №7-37-2021 от

18.03.2021 о включении мероприятий по разработке нормативно-правового акта в план

нормотворческой работы проекта решения  «Об утверждении Порядка уведомления

лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении

полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов», в

соответствии с гл. 11, ст. 78  Регламента Дзержинского Районного Собрания

муниципального района «Дзержинский район», утвержденного Решением Дзержинского

Районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» №80 от 23.03.2021,

Дзержинское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1.   Внести изменения в план работы Дзержинского районного Собрания муниципального

района «Дзержинский район» на 2021 год.

2. Дополнить пунктом 7 в разделе плана работы постоянной комиссии Дзержинского

районного Собрания по законодательству, регламенту и этике следующего содержания:

«О рассмотрении проекта решения «Об утверждении Порядка уведомления лицами,

замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая

приводит или может привести к конфликту интересов».

Срок рассмотрения: 2 квартал.

Ответственный за подготовку: отдел правового обеспечения деятельности администрации.

3.  Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по законодательству,

регламенту и этике Дзержинского Районного Собрания муниципального района

«Дзержинский район».

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района
«Дзержинский район»                                                   А.А. Степанян